LICENCIATURA

Actuaria

Arquitectura

Ciencias Politicas y Administracion
Publica

Comunicacion
Derecho
Disefio Grafico
Economia
Ensefianza de Inglés

Ingenieria Civil

Matematicas Aplicadas y Computacion

Orientacidon Académica (SUAyYED)

Pedagogia

Programa de Humanidades (Filosofia,

Historia y Lengua y Literatura
Hispanicas)

Relaciones Internacionales

Sociologia

NOMBRE

Act. José Enrique Martinez Cotero

Arq. Maria de Montserrat Plata Mancilla

Profe. Jesus Javier Garcia Manzano

Lic. Alejandro Santiago Macias
Lic. Victor Manuel Torres Ramirez
Lic. Betsabé Mufioz Guizar
Lic. Lorna Elvia Sanchez Gaytdn
Lic. Giovanna Cecilia Armenta Ortiz

Ing. Adriana Flores Bonilla

Lic. Jose David Alaniz Pérez

Lic. Ariel Fernando Carranza Bueno

Profa. Daniela Salazar Garcia

Profe. Rubén Fernando de Jesus Escobar
Guerrero

Profe. José Armando Cabrera Herndndez

Lic. Angel Ivdn Rodriguez Ponce

CORREO ELECTRONICO
stactuaria@acatlan.unam.mx
starg@acatlan.unam.mx

stcpap@acatlan.unam.mx

stperiodismo@acatlan.unam.mx
stderecho@acatlan.unam.mx
stdiseno@acatlan.unam.mx
steconomia@acatlan.unam.mx
alumnoslei@acatlan.unam.mx

stingcivil@acatlan.unam.mx

stmac@acatlan.unam.mx

rcsua@acatlan.unam.mx

stpedagogia@acatlan.unam.mx

sthumanidades@acatlan.unam.mx

relacint@acatlan.unam.mx

stsociologia@acatlan.unam.mx

TELEFONO
OFICINA

56231746

56231726
56231727

56231622

56231693
56231545
56231725
56231722
56231640

56231745
56231740
56231741
56231571
56231617
56231628

56231692

56231621
56231719




